CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACAG
INDICAÇÃO N° 014/2025

Autor: Vereador Luciano Duarte da Silva.

A s'erviço de todod Melqueedek imes
Pre idente

Araçagi-PB, 12 de março de 2025.

Anravado
Senhor Presidente,

j .3 • 03 ,2_3—
o vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer
que seja enviada INDICAÇÃO DE NECESSIDADE da colocação de 1 (uma)
nova caixa d'água na localidade do Sítio Genipapo de Taumatá devido a
caixa que estourou há cerca de 3 meses. Ademais, que seja estendida a
rede de água do Sítio Mata do Estreito para chegar a mais 15 famílias, ao
Secretário de Infraestrutura, o senhor Joacelin Ramos Da Silva.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres colegas
desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Gabinete do Vereador, 12 de março de 2025.

Atenciosamente,

LUCIANQ2D±ATÉ DA SILVA
VEREADOR PSB — CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

Soace0'çkaocs

secyakio (\e

wkoeso.joça

MaV\
152.9-Nta

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08 584.179/0001-83 Fone (83) 3502-1114
Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com